



SCOALA GIMNAZIALA COMUNA CÂNDREȘI
Tel/Fax : 023324993 , E-mail : scoala.candreasi@scs.ro
Web site : www.scoalecandreasi.ro



MINISTERUL
EDUCAȚIEI ȘI
CERCETĂRII



INSPECTORATUL ȘCOLAR
JUDEȚUL NEAMȚ

Nr.152 /06.02.2026

ORDONATOR DE CREDITE,
PROF. BOTESCU IOAN-LAURENTIU

Aprobat in sedinta C.A. din data de 20.02.2026

PLAN DE ACHIZITII PUBLICE PE ANUL 2026

Nr. Crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	UM	CANT.	PREȚ cu TVA	Val. estimata lei	Trimestrial	Procedura aplicata	Data estimata ptr. Inceperea procedurii	Data estimata ptr. Finalizarea procedurii	Surs finantare
FURNITURI DE BIROU										
1	Agrafe	cutie	10	2,00	6.000,00					buget
2	Biblioraft	buc	30	10,00	300,00					buget
3	Capse	cutie	10	1,50	15,00					buget
4	Carton A4	top								buget
5	Cartus imprimanta HP color	buc	8	100,00	800,00					buget
6	Cartus imprimanta HP negru	buc	6	100,00	600,00					buget
7	CD/DVD	buc								buget
8	STIK USB	buc	5	30,00	150,00					buget
9	Condica prezenta personal didactic	buc	2	70,00	140,00					buget
10	Cataloge ciclul primar si gimnazial	buc	9	35,00	315,00					buget
11	Coperta catalog	buc								buget
12	Carnet de elev	buc								buget
13	Catalog pentru gradinita	buc	3	10,00	30,00					buget
14	Catalog clasa pregatitoare	buc	1	35,00	35,00					buget
16	Hartie copiator	top	35	25,00	875,00					buget
17	Hartie copiator color	top								buget
18	Dosar cu sina carton	buc								buget
19	Dosar PVC	buc	200	0,80	160,00					buget

20	Folii protectoare	set	5	12,00	60,00						buget
21	Role fax	buc									buget
22	Plic C4	buc									buget
23	Plic C5	buc									buget
24	Plic C6	buc									buget
25	Banda adeziva (transparent ci color)	buc	5	10,00	50,00						buget
26	Postit	buc									buget
27	Cub hartie	buc									buget
28	Lipici	buc									buget
29	Pixuri	buc	35	2,00	90,00						buget
30	Creioane	buc									buget
31	Pasta corectoare	buc									buget
32	Toner imprimanta MFP color laser jet-birou dir	set	1	1,00	1.520,00						buget
33	Markere	buc	200	4,00	800,00						buget
34	Evidentiator	buc	10	4,00	40,00						buget
35	Folii laminare A4	cutie									buget
36		buc									buget
37		top									buget
				TOTAL	6.000,00						
	MATERIALE PENTRU CURATENIE				6.400,00						
38	Lavete humbac	buc	5	50,00	250,00						buget
39	Agent curatare universala	bidon 5 l	10	35,00	350,00						buget
40	Pronio spray	buc	10	40,00	400,00						buget
41	Sapun lichid	buc	30	10,00	300,00						buget
42	Saci menaj 35l	rola	50	5,00	250,00						buget
43	Saci menaj 60l	rola	50	4,00	200,00						buget
44	Saci menaj 120 l	rola	10	15,00	150,00						buget
45	Maturi	buc	15	15,00	225,00						buget
46	Coad mop/matura	buc	20	5,00	50,00						buget
47	Rezerva mop	buc	25	6,00	150,00						buget
48	Manski nitril	cutie	8	13,00	120,00						buget
49	Manski de gradina	pereche	2	20,00	40,00						buget
50	Prosopae hartie-rola mare	rola	30	20,00	600,00						buget

[illegible]

[illegible]

[illegible]

